
Smlouva o dílo (dále SOD)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Čáslav

2. Zhotovitel:

sídlo: Nám. Jana žižky z Trocnova 1, 286 01 čáslav

lČ: 002 36 021

DIČ: CZ 00236021

zastoupené: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10

lČ: 49356089

DIČ: CZ 49356089

zastoupený: Ing. Radkem Doležalem a Vítem Komberec,

na základě plné moci

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

2. Předmět plnění
1.2. Předmětem plněni je blokové čištění místních komunikací v Čáslavi a cyklostezky

Čáslav - Filipov stanovené v přílohách č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součásti této

smlouvy:

jednorázové jarní blokové čištění v rozsahu dle přílohy č. 1 a

Pravidelné strojní blokové čištěni " cyklostezka dle přílohy č. 2

2.2. Rozsah prací a plnění poskytovaného zhotovitelem je stanoven

objednavatelem dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1

,,Jednorázové jarní blokové čištěni" a v příloze č. 2

,,Pravidelné strojní blokové čištění " cyklostezka". Zhotovitel je povinen poskytovat

objednateli stanovený rozsah díla v termínech uvedených v příloze č. 1 a č. 2.



2.3. Změnit termín nebo způsob provádění prací je možné pouze po dohodě obou stran.

Zejména pak s ohledem na aktuální povětrnostní situaci nebo v případě, že tato

změna povede ke zlepšeni kvality poskytovaného plnění.

2.4. Harmonogram prací pro rok 2018 a 2019 bude upřesněn vždy před zahájením

jednotlivých prací.
(zahájeni jednorázového blokového čištěni a pravidelné blokové čištění - únor
přis|ušného roku), objem prací zůstává pro všechny roky stejný (jednorázové čištění
- cca 45 km, blokové čištění - 30 pracovních směn po 8 hodinách, cyklostezka 7x
ročně - duben až říjen).

2.5. Zhotovitel je povinen provádět pro objednatele práce a poskytovat mu plněni za

pevně stanovenou cenu

- paušálni odměnu v tomto rozsahu:

a)jednorázové jarní blokové čištěni komunikací pro vozidla, které zahrnuje ruční

předčištění krajnic, vlastní čištění za použití mechanizace, kropeni komunikací dle
potřeby, spolupráci s Městskou policii a pracovníky Města Čáslav při odstraňováni

překážek na komunikacích v den čištění, likvidaci a odvoz smetků, včetně zajištění
přenosného dopravního značení a jeho povoleni MěÚ Čáslav, odbor dopravy

(B28+DT - zametání komunikace), které musí být instalováno min. 7 dní před
zahájením práci. Čištění bude prováděno jedenkrát ročně dle seznamu komunikaci

(ulic) zařazených do jednotlivých bloků uvedených v příloze č. 1. celkový rozsah

jednorázového jarního blokového čištěni činí 24 pracovních směn.

b)Pravideiné blokové čištěni komunikaci, které zahrnuje vlastní čištěni za použiti

mechanizace, odvoz a likvidaci smetků, bude prováděno v termínech od 16.4.2017

do 05.11.2017 (v nás|edujÍcÍch letech bude harmonogram prací vždy upřesněn v

měsíci únoru přIslušného roku) opakovaně vždy min. lx za 7 dní v počtu celkem
30 pracovních směn zametacího vozidla po 8 hod. Češtění cyklostezky Čáslav-

Filipov bude prováděno lx měsíčně v období duben až říjen. Rozsah čištěni je

uveden v příloze č. 2.

3. Termin plnění díla

3.1. Termin plnění tohoto díla je březen 2017 - prosinec 2019.

4. Cena díla

4.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma

smluvními stranami dohodnuta ve výši:

l .'



Jednorázové čištěni

Blokové čištění - 30 směn

Cyklostezka - 7 zametání

Jednorázové čištěni

Blokové čištěni - 30 směn

Cyklostezka - 7 zametáni

Jednorázové čištěni

Blokové čištění - 30 směn

Cyklostezka - 7 zametání

Celkem 2017 - 2019

rok KČ bez DPH KČ včetně DPH

2017 260 000,00 314 600,00

2017 300 000,00 363 000,00

2017 20 000,00 24 200,00

2018 260 000,00 314 600,00

2018 300 000,00 363 000,00

2018 20 000,00 24 200,00

2019 260 000,00 314 600,00

2019 300 000,00 363 000,00

2019 20 000,00 24 200,00

1 740 000,00 2 105 400,00

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nejvýše
přípustná.
Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků.

4.2. Podkladem pro stanoveni ceny je harmonogram prací uvedených v příloze č. 1 a

č. 2. Jednotlivé ceny uvedené v soupisu jsou pevné a neměnné.

4.3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady za práce uvedené

v článku 2. ,,Předmět plnění", odst. 5.2.

4.4. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou

na vědomi, že případná změna vyvolaná novelizacI daňových zákonů se promítne v

jejím konečném vyčís|enÍ.

5. Podmínky prováděni díla

5.1. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem prací (dále jen

,,harmonogram"), který je nedílnou přIlohou této smlouvy.

5.2. Zhotovitel je povinen provádět práce a poskytovat plnění dle této smlouvy řádně, bez

závad a v kvalitě uznané objednatelem při přejímce dle pokynů objednatele a

umožnit kdykoliv objednateli kontrolu jejich provádění. zjistí-li, že zhotovitel provádí

dílo v rozporu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn žádat po zhotoviteli

odstraněni vad vzniklých nekvalitním prováděním na náklady zhotovitele a provádění

díla řádným způsobem.

5.3. Zhotovitel je povinen provádět čištění a údržbu komunikací tak, aby umožňovaly

bezpečný pohyb silničních vozidel a bezpečný pohyb chodců po nich a odpovídá

objednateli v plném rozsahu za škodu, kterou způsobil porušením své povinnosti

udržovat komunikace řádně vyčištěné tak, aby byly schůdné a sjízdné bez jakýchkoli

závad. Rovněž tak odpovídá za škody způsobené svou činností.

5.4. zjištěné vady je povinen zhotovitel odstranit bez zbytečného odkladu nejpozději do

dvou dnů.

5.5. Zhotovitel se zavazuje sjednat si pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při

provádění činnosti uvedené v této smlouvě na částku minimálně milion korun

českých a toto pojištění udržovat v platnosti po celu dobu trvání této smlouvy.



5.6. Objednatel si je vědom možné změny terminu jednotlivých prací kvůli klimatickým

podmínkám.

6. Platební podmínkV, fakturace

6.1. Provedené práce budou fakturovány:

jednorázové jarní blokové čištění - 1 faktura po ukončení prací za každý rok

pravidelné blokové čištění " cyklostezka - faktura lx za měsíc (skutečný počet

provedených pracovních směn)

6.2. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručeni objednateli.

7. Ostatní ujednání

7.1. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět pro některý z těchto důvodů:

- zhotovitel poruší svůj závazek nebo povinnost uvedenou v této smlouvě a nesjedná

nápravu ihned ani na základě písemného upozorněni objednatele

- zhotovitel ztratí oprávněni k podnikatelské činnosti, kterou dle této smlouvy je

povinen zajišt'ovat

- na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurs, bude proti němu zahájeno soudem

konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo návrh na prohlášeni konkursu bude

zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele

- smlouva skončí dnem doručeni výpovědi zhotoviteli.

7.2. Zhotovitel je oprávněn smlouvu vypovědět, pokud je objednatel o vÍce než dva

měsíce v prodlení s placením řádně vyúčtované faktury - daňového dokladu a

nesjedná nápravu po uplynuti této měsIčnI lhůty ani na základě písemné výzvy

zhotovitele do jednoho měsíce od jejího doručeni objednateli.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit písemné formou dodatku ke smlouvě.

8.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Práva a povinnosti stran z této smlouvy, jakož

i právní poměry z ni vzniklé se řídí občanským zákoníkem.

8.3. Smluvní strany se zavazují na základě žádosti jedné z nich sejít se k projednání

hodnocení plnění této smlouvy a odstranění vzniklých sporů nejpozději do 15 dnů od

doručení žádosti. Vzniklé rozpory budou přednostně řešeny smírnou cestou.

8.4. Při plnění této smlouvy se zavazuje zhotovitel chránit zájmy objednatele, které mu

jsou nebo musí být známy. Kterákoliv ze smluvních stran je povinna bez zbytečného

odkladu oznámit druhé straně změnu skutečnosti, jež mohou ovlivnit plněni této

smlouvy.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

tato obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, uzavÍrajÍ ji vážně a určitě, což stvrzují

svými podpisy.
8.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.
411/2016 ze dne 01. 11. 2016



9. Seznam příloh

Niže uvedené přílohy jsou nedIlnou součásti smlouvy:

Příloha č. 1 - Jednorázové jarní blokové čištěni (rozpis směn)

Příloha č. 2 - Pravidelné blokové čištění (rozpis služeb)

V Čáslavi dne 4. 11. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

l



příloha č. 1

jednorázové jarní blokové čištění

Jedná se o blokové čištěni niže uvedených komunikaci (cca 45 km) pro vozidla, které
zahrnuje ruční předčištění krajnic, vlastni čištění za použití mechanizace, kropení
komunikací dle potřeby, spolupráci s Městskou policii a pracovníky Města Čáslav při
odstraňováni překážek na komunikacích v den čištění, odvoz a likvidaci smetků, včetně
zajištění dopravního značení.

12.3.2017 - Nám. Jana Žižky, úl. Kl. Čermáka, úl. Formikova, úl. Přemysla Otakara ll.
(od Nám. J. Žižky ke schodům), úl. Poštovni, úl. Gen. Fr. Moravce

13.3.2017 - Komenského nám., úl. J. Karafiáta, Váchova, Palackého, Quisova,
J. Roháče z Dubé

14.-15.3.2017 - úl. j. Mahena (od ul. Fr. Moravce k úl. Masarykova), TěsnohlIdkova
parkoviště před Cp. 1519 - 1521, parkoviště před Cp. 1525 - 1527,
parkoviště před Cp. 1538 - 1540

16.-17.3.2017 - úl. Žitenická, parkoviště a vozovka před Cp. 1305 -1308, úl. Havlenova,
Dvořákova, E. Krásnohorské, Fibichova, Družstevní, Těsnohlídkova

20.-21.3.2017 - úl. B. Smetany, Sadová, V Toufárně, Jeníkovská, sídliště jeníkovská
(Kreml,bytovky za nemocnici), Prokopa Holého, Šípková, Na Skále,
Lísková, Akátová,Trnková

22.-23.3.2017 - úl. Dusíkova, jablonského, Husova, 28. října, Formanova, K. Hilberta,
J. Myslbeka, Mikoláše Alše, sídliště Bojovníků za svobodu " hokejka
a okolí

24.a 27 3 2017 úl Travn', Ž'tná, Jetelová, Novodvorská, Za Rybníkem, Zahradní,
Na Vyhlídce, Lipová, Květinová, Čeplova, jahodová, Jasmínová, Fialková,
Malinová, Růžová, Jiřinová, Šeříková,

28.-29.3.2017- úl. Chrpová, K Vodrantům, U lesoparku, Sluneční, Luční, L. Formanové,
J. KratochvIlové U Cihelny, Konvalinková, Habrová, Modřínová, Břízová,
Ke koupališti

30.-31.3.2017 - ul. Tyršova, Pod Zahradami, Dr. K. Tesaře, j. Želiny, Dr. Škrdleho,
Kaunického, Sedláčkova, Pazderského

3.-4.4.201 7- úl. Vrchlického, B. Němcové, Al. Jiráska, J. Kollára, Přemysla Otakara ||.

5.-6.4.2017- úl. Gen. Eliáše, Jiřího z Poděbrad, Sv. Čecha, j. Jungmanna,
P. J. Šafaříka, Filipovská, Dobrovského, Průchova, Chittussiho,
M. Ulického

7. a 10.4.2017 - úl. Nad Budínem, Na Mýtě, Javorová, Jilmová, Topolová, jabloňová,
Nad Rezkovcem, Chotusická, Potoční, E. Picka

11.-12.4.2017- úl. Pod Nádražím, Pod Pilou, Plynárenská, Koželuhy, Nazaret

l t7



Příloha č. 2

Pravidelné blokové čištěni
30 pracovních směn

Jedná se o blokové čištěni komunikací určených Městským úřadem Čáslav,
oddělením investic, které zahrnuje vlastní čištěni, odvoz a likvidaci smetků.

Bude prováděno v termínech od 16.4.2017 do 5.11.2017 (podrobněji viz níže)
opakovaně vždy min. lx za 7 dní v počtu celkem 30 pracovních směn zametacího
vozidla a posádky po 8 hod.

Pravidelné čištěni se provádí na komunikacích: ul. Masarykova, ul. Pražská,
ul. Jeníkovská, úl. Tylova, úl. Na Bělišti, úl. Chrudimská, ul. Gen. Fr. Moravce, úl.
Zacká, část úl. Za Rybníkem, Nám. Jana Zižky z Trocnova.

Seznam těchto komunikací může být během roku změněn nebo doplněn dle stavu
jednotlivých komunikací.

1. 16. 4. 2017
2. 23. 4. 2017
3. 30. 4. 2017
4. 7. 5. 2017
5. 14. 5. 2017
6. 21. 5. 2017
7. 28. 5. 2017
8. 4. 6. 2017
9. 11. 6. 2017

10. 18. 6. 2017
11. 25. 6. 2017
12. 2. 7. 2017
13. 9. 7. 2017
14. 16. 7. 2017
15. 23. 7. 2017
16. 30. 7. 2017
17. 6. 8. 2017
18. 13. 8. 2017
19. 20. 8. 2017
20. 27. 8. 2017
21. 3. 9. 2017
22. 10. 9. 2017
23. 17. 9. 2017
24. 24. 9. 2017
25. 1.10. 2017
26. 8.10. 2017
27. 15.10. 2017
28. 22.10. 2017
29. 29.10. 2017
30. 5.11. 2017

Cyklostezka Čáslav - Filipov (cca 4 km) jedenkrát za měsíc v terminu duben - říjen (7
zametání).

l
7




